中共西安科技大学委员会学工部

                                                 学工函〔2017〕7号
 关于公开招聘学工部第十七届

学生助理的通知

各学院分党委、党总支：

根据工作需要，经研究决定，在全校范围内公开招聘学工部第十七届学生助理，请积极做好宣传、推荐工作。现将有关事宜通知如下：
一、招聘对象
2015级、2016级在校本科生
二、招聘条件及要求
（一）政治上较为成熟，思维活跃，品行端正，无违法违纪行为。
（二）学习成绩良好，综合测评成绩位于专业前40%，上学期无不及格记录。
（三）具有一定的相关工作经验，较强的人际沟通能力与分析判断能力。
（四）工作积极性高，服从组织安排，遵守组织纪律，具有良好的自我约束力。
（五）吃苦耐劳，有全心全意为同学服务的决心。
注：同等条件下，中共党员和家庭经济困难学生优先聘用。

三、招聘原则

公开招聘、公平竞争、择优聘用。
四、招聘程序
（一）本次招聘采取自愿报名和学院推荐相结合的方式进行，符合条件的同学可登陆学工部网页通知公告栏目（http://xgb.xust.edu.cn/）下载报名表，申请表须由本人亲笔填写，并由本人送至学工部学生教育管理科（临潼校区行政楼120室）。
（二）学工部将组织对通过资格审查的学生进行能力水平测试和面试，具体时间另行通知。
（三）经测试后初步确定试用人员，并进行全校性公示，在公示的基础上确定试用名单，试用期为一个月。
（四）对聘用期内考核合格的学生助理，颁发证书。
五、报名时间和地点

报名时间：2017年3月13日----3月17日
地    点：临潼校区行政楼120室
联 系 人：冯赞  15529232350
附件：西安科技大学学工部公开招聘学生助理报名表
党委学工部

                                   2017年3 月9日

西安科技大学学工部（学生处）公开招聘学生助理报名表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	照  片

	民  族

	籍  贯

	政治面貌

	健康状况

	学  院

	班  级

	学  号

	宿舍号

	上学年

专业排名

	2016年贫困生认定结果

	现任职务

	联系电话

	个

人

简

历

及

获

奖

情

况

	特

长

	注：如有以下特长请在相应项划“√”

	1、运营微信平台      2、熟练掌握Word，Excel       3、书法    4、其他________

	申

请

理

由
	本人签字：

年   月   日

	学

院

意

见
	辅导员签字：

学院（公章）     年   月   日

PAGE